
 
 
 
 
Nummer:                         215-529   
 
Portefeuillehouder:       drs. M.C. van der Weele  
Onderwerp:              Wensen en opvattingen MRA Verstedelijkingsconcept versie 2 
  
 
 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 15 juni 2021; 
 
overwegende dat: het voor de regionale ambities van belang is dat die integraal onderdeel vormen van 
de Verstedelijkingsstrategie 
 
gelet op, de Samenwerkingsagenda Zaanstreek-Waterland 
 
B E S L U I T : 
 
In te stemmen met de in de brief van de regio Zaanstreek-Waterland geformuleerde wensen en 
opvattingen over het Verstedelijkingsconcept versie 2 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op  
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
Th.G.L. Greep     drs. M.C. van der Weele 
griffier      voorzitter 
 
 


